
Autenticar documento em http://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 310030003500330035003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.



Autenticar documento em http://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 310030003500330035003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.



Autenticar documento em http://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 310030003500330035003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.



Autenticar documento em http://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 310030003500330035003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.



Autenticar documento em http://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 310030003500330035003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.



 

 

Av. Morobá, 20 | Bairro Morobá, Aracruz-ES | Cep 29192-733 

Tel: (27) 3270-7013 | (27) 3270-7014 | www.aracruz.es.gov.br 

 

PORTARIA N.º 18.182, DE 16/05/2022. 

 

 

CEDE SERVIDORA PARA PREFEITURA DE 

VILA VELHA-ES E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS 

DO ART. 55, DA LEI N.º 2.898/2006, E PROCESSO ELETRÔNICO N.º 

5994/2022; 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Ceder a Servidora SÔNIA MARIA RAIMUNDO, matrícula n.º 35.431, 

ocupante do cargo efetivo de Professor de Suporte Pedagógico, para a Prefeitura 

Municipal de Vila Velha-ES, com ônus para o Município de Vila Velha, em conformidade 

com o Convênio de Cooperação Técnica n.º 003/2022, firmado entre as Prefeituras de 

Aracruz e Vila Velha, a partir de 01/05/2022 até 31/12/2024. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Prefeitura Municipal de Aracruz, 16 de maio de 2022. 

 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Autenticar documento em http://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 310030003500330037003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil. A

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
U

IZ
 C

A
R

LO
S

 
C

O
U

T
IN

H
O

:3
03

01
59

97
34

 D
at

a:
 1

6/
05

/2
02

2 
18

:3
1:

05


